-1-

临教人字〔2019〕20 号

各县区、开发区教育（体）局，临沂蒙山旅游度假区教育体育

局，局直属有关学校：

根据《临沂市教育局关于做好评选临沂市第二届沂蒙名校

长推荐山东省第三期齐鲁名校长建设工程人选工作的通知》（临

教师字〔2019〕3号）和《临沂市教育局关于做好评选临沂市第

四届沂蒙名师推荐山东省第四期齐鲁名师建设工程人选工作的

通知》（临教师字〔2019〕4 号）文件精神，经个人申报、学校

推选、县区级遴选、市级评审、公开公示等工作程序，确定冯

-2-

维峰等 33人为第二届沂蒙名校长，王克伟等 101 人为第四届沂

蒙名师。现将名单予以公布（见附件）。

名师名校长队伍建设是加强基础教育高水平教师、校长队

伍建设，促进基础教育改革与发展的重要举措。希望入选的沂

蒙名师、名校长严格要求自己，珍惜荣誉，再接再厉，在教育

教学工作中不断开拓创新、潜心教书育人，为带动全市中小学

教师校长队伍整体素质提升做出新的更大的贡献。

附件：1.临沂市第二届沂蒙名校长名单

       2.临沂市第四届沂蒙名师名单

                              临沂市教育局

                            2019 年 8 月 26 日

-3-

附件 1

（按姓氏笔划排序，共 33 人）

于伟强 山大华特卧龙学校

王飞 莒南县板泉镇第二初级中学

王正茂 临沂市特殊教育中心

王立华 临沂光耀实验学校

王立华 莒南县第一小学

王伟 临沭县第六实验小学

王善红 平邑县实验小学

王善娟 郯城县重坊镇中心幼儿园

厉丽 费县探沂镇中心幼儿园

冯维峰 临沂育成小学

朱文宏 临沂第十八中学

朱琳 临港经济开发区团林镇西楼小学

刘同科 临沂第五实验小学

刘建强 临沂第六中学

刘振华 沂水县实验小学

刘涛 临沂朴园小学

许庆鹏 兰山区汪沟镇中心小学

-4-

李太成 蒙阴县野店镇中心学校

李洪春 沂水县泉庄镇初级中学

李楠 郯城第一中学

杨廷华 临沂马厂湖小学

宋洪波 沂南县砖埠镇中心小学

张立东 临沭县北城实验学校

张再河 临沂外国语学校

郑翠苹 临沂东城实验小学

赵志伟 临沂幸福小学

姜兴凤 平邑赛博中学

徐青 罗庄区高都街道中心幼儿园

徐艳 临沂第一实验幼儿园

高文光 河东区益民实验中学

高芳 临沭县第五实验小学幼儿园

董洪明 费县探沂镇中心小学

谢士军 郯城县第三中学

-5-

附件 2

（按姓氏笔划排序，共 101 人）

于丽娟 沂南县第一实验小学

于晓燕 临沭县临沭街道中心幼儿园

马廷英 兰陵县实验幼儿园

马克锋 临沂第二十四中学

丰振海 兰陵县第一中学

王永胜 罗庄区沂堂镇中心小学

王庆玲 临沂沂州实验学校

王克伟 临沂高都小学

王丽华 临沂凤凰实验学校

王丽丽 临沭县第四初级中学

王金凤 兰陵县卞庄街道第一小学

王贵君 平邑县郑城镇魏庄中心校

王美莉 河东区九曲街道中心幼儿园

王勇 蒙阴县垛庄镇中心学校

王家乾 临沂第四实验小学朱夏校区

王维中 郯城县第三实验小学

王晶晶 费县博文学校

-6-

王锋民 沂水县第五实验小学

王媛媛 兰陵县第二实验小学

王瑞芳 临沂杏园小学

王霞 沂南县第二实验小学

王霞 费县实验幼儿园

牛春青 平邑县实验幼儿园

牛富 临沂外国语学校

史小童 莒南县第五小学

司建东 沂水县第二实验中学

吕俊 临沭县第五初级中学

朱金烈 沂南县岸堤镇第一初级中学

任红蕾 平邑县实验小学

任姗 郯城县李庄镇中心小学

华伟 平邑第一中学

刘风云 沂水县第三实验小学

刘龙生 临沂第一实验小学

刘兆云 临沂第二实验小学沂龙湾校区

刘波 临沂半程中学

刘波 沂水县第四中学

刘宗增 蒙阴县第一实验小学

刘恩秀 沂南县第一实验幼儿园

-7-

刘景武 临沂第二中学

刘静 临沂华盛实验学校

刘燕 沂水县圈里乡中心初中

齐艳 临沂第三十五中学

孙礼伟 莒南县第六中学

孙兆辉 临沭县第三实验小学

孙霞 临沂高都中学

李玉英 平邑赛博中学

李玉颖 兰陵县第五实验小学

李乐旋 临沂朴园小学

李加翠 沂南县苏村镇中心小学

李利 莒南县第二小学

李英 兰陵经济开发区中心小学

李金刚 临沂第三中学

李珊珊 兰陵县泉山实验学校

李德英 沂南县大庄镇中心小学

杨丽 费县杏坛学校

杨丽 蒙阴县特殊教育学校

杨祥明 临沂第四中学

杨景国 兰陵县第四中学

吴桂兰 兰山区区直幼儿园

-8-

吴翠玲 沂水县沂城街道中心小学

宋金花 临沂第九实验小学

宋健 临沂国际学校

宋雪晶 兰陵县实验小学

宋翠远 临沂第二十九中学

张兴良 河东区太平街道中心小学

张志常 临沂第十九中学

张丽 郯城县美澳学校

张春华 蒙阴第三中学

张宪华 平邑第一中学

张涛 平邑县实验小学

张媛媛 临沂第一实验幼儿园

陈士晓 费县经济开发区中心小学

陈丽 临沭县第四实验小学

陈金竹 沂水县第一实验幼儿园

苗凤珍 临沂第二十中学

英伟 临沭县临沭街道中心小学

尚红云 蒙阴县第二实验小学

周中亮 沂南县铜井镇中心小学

周桂芳 临港实验中学

郇玉刚 临港经济开发区第一中学

-9-

官亚琼 郯城县第一实验小学

胡耀征 临沂义堂中学

段宝慧 沂水县第二实验幼儿园

耿顺传 临沂第一中学

顾兴娟 兰山区新桥中心小学

顾晓梅 临沂银雀山小学

徐小凤 临沂第二实验幼儿园

高树芹 莒南县第九小学

唐琳琳 临沂实验中学

诸葛强 临沂第一中学

黄晓红 沂水县龙家圈街道中心小学

曹佃法 莒南县第三中学

曹明秋 临沂第三十中学

鹿爱莲 罗庄区教育实验幼儿园

彭秀红 莒南县第三小学

葛洪波 莒南县筵宾镇初级中学

谢伟 郯城县新村银杏产业开发区初级中学

蔡丽丽 郯城县李庄镇中心幼儿园

颜廷丽 临沂市特殊教育中心

颜鹏 临沂第三十九中学

魏晓春 临沂皇山小学

-10-

信息公开选项：主动公开

临沂市教育局办公室                     2019 年 8月 26 日印发